
 

APEX Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
TECHNICKÝ LIST 

CARAMBA INTENSIV PREMIUM-KUNSTSTOFFPFLEGE 
Gelový přípravek na ošetření vnějších plastů, s obsahem silikonu 

 
Oblast použití:  Vysoce efektivní ošetřující produkt na bázi různých rozpouštěcích látek a rozjasňujících složek. Je 

určen pro péči o všechny vnější plastové a pryžové díly na vozidle.  
 

Vlastnosti:  - ošetřuje a chrání všechny vnější plastové díly na vozidlech  
- pro všechny vybledlé a pohaslé plastové a pryžové díly na autě, jako např. plastové nárazníky, 
pneumatiky a plastové lišty 
- osvěžuje barvu 
- obnovuje původní saténový lesk materiálu   
- působí antistaticky a odpuzuje prach 
- zabraňuje stárnutí a šednutí materiálu, je odolný proti UV záření  
- velice příjemně voní 
- odolný proti vodě a odpuzuje dešťovou vodu 
- úsporné nanášení díky gelové konzistenci 

 

Dávkování: Před nanesením povrchy vyčistit a vysušit. Následně produkt rovnoměrně nanést a rozetřít na celý 
povrch pomocí houby nebo čistého hadru nepouštějícího vlákna odolného proti rozpouštědlům. 
V případě velmi vybledlého povrchu je nutné proces zopakovat. Na ošetřující efekt má pozitivní 
vliv intenzivní vmasírování produktu a doba působení 5-10 minut. Přebytečné množství by mělo 
být odstraněno hadrem nepouštějícím vlákna. Z důvodu gelové konzistence přípravek není 
vhodný pro nanášení rozprašovačem. 

 

Technické údaje: hustota (20°C): cca 0,84 kg/l 
hodnota pH (koncentrát): neurčena  
 

Složky: uhlovodíky, ošetřující komponenty, vonné látky a přísady. 
 

Klasifikace: Viz bezpečnostní list. 
 

Poznámky: Nenanášet na sklo, volant, pedály, koberečky nebo sedadla – nebezpečí uklouznutí! Nepoužívat 
pro čištění povrchů citlivých na rozpouštědla. Před použitím ověřit kompatibilitu materiálu na 
nenápadném místě. Při použití může dojít k poškození opravovaných laků. Nenanášet na horké 
povrchy - tyto povrchy nejprve ochladit. Používat pouze v dobře větraných prostorách a mimo 
zdrojů zapálení, neboť hrozí tvorba výbušných výparů. Nesměšovat s jinými produkty!     

 

S ohledem na rozmanitost použití, funkce a charakteristiky materiálu představuje tento informační list pouze nezávazné doporučení založené na našich zkušenostech. 
Dosažené výsledky mohou být různé. U důležitých aplikací vždy nejdříve proveďte zkoušku kompatibility. Neneseme odpovědnost za nevhodné nebo nesprávné 
použití a následné škody. Dodržujte prosím veškerou příslušnou legislativu, zejména místní předpisy. Technické specifikace produktů se mohou měnit bez 
předchozího oznámení. Chcete-li získat další informace a konzultovat použití přípravku, neváhejte a obraťte se na nás. 
 

Obj. číslo Název Objem Balení ks 

602418010 Intensiv Premium Kunststoffpflege 10 l 1 
 

8.10.2013 Strana 1 z 1  
 

 


